Ofício OP. nº 054/10 - DADT

Botucatu, 26 de Agosto de 2010.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria, que envide esforços junto à Justiça local para adquirir, levando em conta legislação vigente, o veículo Volvo de cor azul de Placas KHY 2305 de São Paulo, apreendido no último dia 17 de agosto em ação realizada pela Polícia Militar Rodoviária de Botucatu, contendo 169 Kg de pasta base de cocaína e 284 Kg de maconha, com o intuito de utilizar referido veículo em prol do combate e prevenção ao uso do tráfico de entorpecentes.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria em atender nosso pedido que visa beneficiar nossos munícipes, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES
DEM

A Sua Senhoria o Senhor

ADJAIR DE CAMPOS

Secretário Municipal de Segurança

Botucatu - SP